ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Viettel Bắc Giang; VNPT Bắc Giang.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2021, Phó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc để nghe Sở Thông tin và Truyền thông,

Viettel Bắc Giang, VNPT Bắc Giang báo cáo về các nội dung: (1) giải pháp

nâng cao chất lượng Hội nghị truyền hình; (2) giải pháp Phòng họp không giấy.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - Chủ trì;

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách công nghệ thông tin và chuyên viên

liên quan của Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Viettel Bắc Giang, VNPT Bắc Giang mời dự nội dung 1;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 01/4/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, Trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Viettel Bắc

Giang, VNPT Bắc Giang chuẩn bị tài liệu theo các nội dung trên; Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh: PCVP B.Khánh; Phòng QTTV (phục

vụ), TTTT (chuẩn bị máy chiếu);

- Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-03-29T15:16:32+0700

		2021-03-29T15:31:41+0700

		2021-03-29T15:31:53+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-29T15:32:08+0700